
本校オープンハイスクールに参加される皆様へ                                 

                                  令和７年７月２５日 

                                  兵庫県立宝塚西高等学校 

 

第１回オープンハイスクールの開催にあたって 

 

オープンハイスクールの開催にあたっての注意事項をご連絡いたします。参加される皆様のご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

・暑い日が続いておりますので、涼しい格好でご参加ください。（制服でなくてもかまいません） 

・当日の受付は中学校別に行いますので、該当する列にお並びください。 

・会場の要請により、ソリオホール内での飲食はできません。（ロビーでの水分補給は可能です） 

 ・会場で体調が悪くなった場合には、速やかに近くの本校教員(職員札を付けています)にお申し出

ください。 

・当日に、37.5度以上の発熱や風邪症状等がある場合は、参加を見合わせていただきますようお願

いいたします。 

 ・当日の欠席連絡は不要です。 

  ・オープンハイスクール当日の午前 7時現在、「宝塚市または西宮市」に「暴風警報、大雨警報」  

が発表されている場合、オープンハイスクールは中止させていただきます。 

 

 


